
お願い

問合せ先

(衣料を届けるには、みかん箱サイズ１箱１,５００円の海外輸送費用が必要です。)

ダンボール１箱につき､海外輸送費として １,０００円以上のカンパをお願いします！

㈱デンソー大安製作所 健保体育館場 所

寄贈いただいた衣料は、日本救援衣料センターを通じて､アジア･アフリカなどの衣料困窮者にお贈りします。皆さんのタンスの
中に眠っている一枚の衣類が人々の心の中で生きる勇気に変わります。どうぞ温かいご支援ご協力をよろしくお願い致します。

日 時

衣
料 回 収

11月８日(土)9:00～11:30

取 扱 い 対 象
新  品 下着、靴下、パジャマ、タオル、タオルケット、シーツ

洗濯済
毛布、ズボン、ジーンズ、Ｔシャツ、ポロシャツ、Yシャツ、トレーナー、セーター、
ブラウス、カーディガン、ジャンパー、コート、子供服※身長80㎝以上の上下わかれた物

取 扱 わ な い も の
スーツジャケット、ブレザージャケット、スカート、ワンピース、和服、ベビー服、ベビー用品、
ふとん、靴、カバン、雑貨、文具、食品、小物類(ネクタイ、ベルト、帽子、手袋、マフラー等)

衣料はダンボール箱・紙袋・ビニール袋などに詰めてお持ちください

（雨天決行）

×

シミや
傷みのない物

デンソー 大安製作所

ﾃﾆｽｺｰﾄ

太子山通り昭和
ｼｪﾙ

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ

ミ
ル
ク
ロ
ー
ド

至 

大
安
駅

【同時開催】  『UMOU(羽毛)プロジェクト』

【対象品】 ダウン率５０%以上の羽毛製品

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾏｰﾄ

羽毛製品買取金の全額が『いなべ市共同募金委員会』に寄付
されます。 『障がい者の雇用促進』 『環境保全』にもつながります。

●UMOUプロジェクトについては、こちらをご参照ください
●対象品以外は、お預かり出来ませんのでご了承ください

会場案内図【同時開催】 『ランドセル収集』

アフガニスタンの子どもたちにランドセルを寄贈してください！
戦争・貧困・男尊女卑など多くの苦境を生きる子どもたちにとって
日本のランドセルは「学校へ行くきっかけ」となります。
1個のランドセルを届けるには2,800円の輸送費が必要です。
ランドセルと輸送費のご協力をよろしくお願いします。

(公益財団法人ジョイセフを通じて寄贈)

●贈ろう！夢と希望のたからばこ ホームページ

想い出のランドセルギフト

共同開催：株式会社デンソー・いなべ市 ／ 協力：三岐通運株式会社

駐車場

海外支援活動

ご協力を!に

【活動終了のお知らせ】
 当活動は、1999年より続けてきましたが、今回をもちまして終了させて頂くこととなり
 ました。長年にわたり多くの皆様から温かいご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

株式会社デンソー 大安製作所 総務人事厚生課 森・山中 Tel 050-1738-0949

いなべ市大安町内の
保育園に寄贈します！

不要な羽毛布団・ダウンジャケットの回収にご協力ください！
ベルマーク をお持ちください

デ
ン
ソ
ー  

寮

至 旧大安庁舎

至 四日市

至 藤原町

会場
(体育館)

衣料回収
活動詳細 

【事前回収】 11月２日(日)、３日(月・祝) 10:00～16:00＜いなべ市役所 行政棟前＞


	スライド 1

